



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# HJ Maler ApS

Fuglebækvej 4C, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 09 13 40

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Huy Tran  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | HJ Maler ApS<br>Fuglebækvej 4C<br>2770 Kastrup   |
|                        | CVR-nr.: 37 09 13 40   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Huy Tran   |
| <b>Revisor</b>         | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Modervirksomhed</b> | HJ Holding 2015 ApS  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre entreprenør opgaver indenfor malerfaget.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 4.484.722 mod kr. 1.958.602 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 899.396 mod kr. 121.669 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>4.484.722</b>   | <b>1.958.602</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                           | -3.257.632         | -1.607.906         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -80.294            | -61.276            |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.146.796</b>   | <b>289.420</b>     |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                  | 13.321             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -31.243            | -87.285            |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.115.553</b>   | <b>215.456</b>     |
| 3 Skat af årets resultat                          | -216.157           | -93.787            |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>899.396</b>     | <b>121.669</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                    |                    |
| Overføres til overført resultat                   | 899.396            | 121.669            |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>899.396</b>     | <b>121.669</b>     |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2021                    | 2020                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 279.158                 | 186.952                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>279.158</u>          | <u>186.952</u>          |
| 5                        | Deposita                                     | 35.587                  | 35.587                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>35.587</u>           | <u>35.587</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>314.745</u></b>   | <b><u>222.539</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.968.719               | 256.823                 |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 387.835                 |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser        | 452.227                 | 0                       |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 141.138                 | 10.114                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 30.883                  | 18.981                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>2.592.967</u>        | <u>673.753</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>1.041.711</u>        | <u>1.204.731</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.634.678</u></b> | <b><u>1.878.484</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.949.423</u></b> | <b><u>2.101.023</u></b> |





## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                              | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                        | 1.214.793        | 315.397          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.264.793</b> | <b>365.397</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 17.638           | 20.711           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>17.638</b>    | <b>20.711</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 451.852          | 101.451          |
| Selskabsskat                             | 219.230          | 77.022           |
| Anden gæld                               | 1.995.910        | 1.536.442        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.666.992        | 1.714.915        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.666.992</b> | <b>1.714.915</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>3.949.423</b> | <b>2.101.023</b> |

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | 193.728                  | 700.000                                    | 943.728          |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -700.000                                   | -700.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 121.669                  | 0  | 121.669          |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | 315.397                  | 0  | 365.397          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 899.396                  | 0  | 899.396          |
|  | <b>50.000</b>             | <b>1.214.793</b>         | <b>0</b>                                   | <b>1.264.793</b> |



## Noter

---

|   | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                    |                  |                  |
| Lønninger og gager                                | 2.904.909        | 1.486.288        |
| Pensioner   | 263.164          | 98.229           |
| Andre omkostninger til social sikring             | 89.559           | 23.389           |
|   | <b>3.257.632</b> | <b>1.607.906</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 15               | 12               |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                    | 31.243           | 87.285           |
|   | <b>31.243</b>    | <b>87.285</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                  |                  |                  |
| Skat af årets resultat                            | 219.230          | 77.022           |
| Årets regulering af udskudt skat                  | -3.073           | 16.765           |
|   | <b>216.157</b>   | <b>93.787</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2021                           | 388.882          | 388.882          |
| Tilgang i årets løb                               | 172.500          | 0                |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                 | <b>561.382</b>   | <b>388.882</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021              | -201.930         | -140.654         |
| Årets afskrivninger                               | -80.294          | -61.276          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>    | <b>-282.224</b>  | <b>-201.930</b>  |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>    | <b>279.158</b>   | <b>186.952</b>   |



## Noter

---

|  | 31/12 2021<br>kr. | 31/12 2020<br>kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Deposita</b>                             |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 35.587            | 35.587            |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>35.587</b>     | <b>35.587</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>35.587</b>     | <b>35.587</b>     |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for t. kr. 165 pr. 31. december 2020.


